Sosnicowice, 23.07.2025r.

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (SWZ)

ZP-3/2025 14.07.2025 .
Numer ogtoszenia:  Ogloszenie Nr.....ivcinicinninnen P [T R
Nazwa zadania: Przebudowa ul. Leboszowskiej wraz z budowg przepustu.
Zamawiajagcy - Gmina SoSnicowice, dziatajagc na podstawie art. 284 ust. 6

ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320
ze zm.) — zwane] dalej ustawg Pzp, przekazuje tre$¢ zapytan do SWZ z dnia
22.07.2025r.i 23.07.2025 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytania do postepowania: Przebudowa ul. Leboszowskiej wraz z budowg przepustu.

Pytania Wykonawcy z dnia 22 lipca 2025 r.

Pytanie nr 1:

Dotyczy czesci mostowej. poz. 24 i 25. Czy Zamawiajacy potwierdza prawidtowos¢ wyliczenia
ilosci robot rozbidrkowych na poziomie 92,6m3 ? Inwentaryzacja istniejgcego obiektu nie
daje podstaw do az tak duzej ilosci robdt, a zatgczony przedmiar nie zawiera wyliczed w tym
zakresie.

Odpowiedz:

Na etapie sporzadzania projektu nie byly znane doktadne gabaryty podpor (grubosci Scian,
gtebokosié posadowienia oraz wymiary fundamentéw). Wielko$é¢ robdét rozbidrkowych
wyliczono w sposob uproszczony:

- dwie podpory: 7,5 mx3 mx 2 m x 2 szt. = ~90m3



==

Pytania Wykonawcy z dnia 23 lipca 2025 .

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na catkowite zamkniecie drogi w rejonie prowadzonej

przebudowy mostu na czas prowadzenia robo6t?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

Zamawiajacy informuje, ze udzielone odpowiedzi sg wigzace dla wszystkich
Wykonawcoéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.




